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Candidatos Matriculados em Carater Provisério da 12 Chamada da Lista de Espera no SiSU-UFRRJ 2022.1

Confiraatabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA
QUIMICA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

ANA CLARA PERFEITO DA SILVA

CAIO RIBEIRO DE OLIVEIRA
GABRIEL DOS SANTOS CAHON

GIULIA DO MONTE MEDEIROS BORGES
INGRID KIMBERLLY SOARES AGUIAR
JOAQ VITOR MATTOS PORTAL CANDIDO
JULIA CAVALCANTE DUARTE

KARINA MARINHO DA SILVA

LETICIA VAILANTE DOS SANTOS
LUCAS GAMA DOS SANTOS
THAIANE DE OLIVEIRA SILVA

VITORIA DE BRITO PEREIRA
YASMIN DA SILVA FARIAS

MATRICULA

20220018171
20220018242
20220017862
20220017817
20220018206
20220017719
20220017675
20220018224
20220017998
20220017960
20220017942
20220017700
20220017880
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